

DEN EKSTRA RENESVANE ApS

Barnekow Parken 18
4340 Tølløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Gopal Sawhney
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEN EKSTRA RENESVANE ApS Barnekow Parken 18 4340 Tølløse Telefonnummer: 41626530 CVR-nr: 33044925 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Nørrebrogade 62 2200 København N DK Danmark
Revisor	G2 REVISION ApS Guldagervej 61 4640 Faxe DK Danmark CVR-nr: 32285538 P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rengøring i kontor og Industrial områder, samt lejer bolig foreninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blive et underskud på 15.776 kr. hvilket anses for utilfredsstillende.

Nettoresultatet for 2017 forventes at blive forbedret i forhold til 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.563.004	1.358.244
Personaleomkostninger	1	-1.161.278	-1.114.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.941	-81.882
Andre driftsomkostninger		-358.502	-395.359
Resultat af ordinær primær drift		2.283	-233.988
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		-18.059	-3.731
Ordinært resultat før skat		-15.776	-237.717
Skat af årets resultat	3	506	45.960
Årets resultat		-15.270	-191.757
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.270	-191.257
I alt		-15.270	-191.257

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		40.767	81.708
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	40.767	81.708
Anlægsaktiver i alt		40.767	81.708
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.077	310.191
Udskudte skatteaktiver		145.765	145.260
Tilgodehavende skat		3.000	3.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	0
Tilgodehavender i alt		623.842	458.451
Likvide beholdninger		66.196	0
Omsætningsaktiver i alt		690.038	458.451
Aktiver i alt		730.805	540.159

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Øvrige reserver		345.000	345.000
Overført resultat		-226.330	-211.060
Egenkapital i alt		243.670	258.940
Gæld til banker		0	43.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.192	45.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.943	192.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		487.135	281.219
Gældsforpligtelser i alt		487.135	281.219
Passiver i alt		730.805	540.159

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	345.000	-211.060	258.940
Årets resultat			-15.270	-15.270
Egenkapital, ultimo	125.000	345.000	-226.330	243.670

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1.086.175	1.036.563
Pensionsbidrag	24.471	28.948
Andre omkostninger til social sikring	50.632	49.480
	<u>1.161.278</u>	<u>1.114.991</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	40.941	81.882
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>40.941</u>	<u>81.882</u>

3. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	506	45.960
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>506</u>	<u>45.960</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>573.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>573.000</u>
Af- og nedskrivning primo	491.292
Årets afskrivning	40.941
Af- og nedskrivning ultimo	<u>532.233</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.767</u>

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med § 210 i lov om aktie- og anpartsselskaber ydet lån til kapitalejer. Selskabes ledelse kan ifalde ansvar herfor. Lånet er indfriet og overført til løn inden godkendelsen af årsregnskabet.

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelse.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden leaser 2 biler. Aftalen har en resterende løbetid på 10-48 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 550 tkr.

Selskabet har ikke indeholdt A-skat/AM bidrag i forbindelse med udbetaling af ulovligt lån til kapitalejer hvorved ledelsen kan ifalde ansvar for overtrædelse af selskabsloven og kildeskatteloven.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mikhaell Robbin Youzzaf - Hovedanpartshaver (tidligere navn Michall Robbi William)

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Antal ansatte, primo	4	4
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
Antal ansatte, ultimo	4	4

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).